
Akademický senát Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity v Brně 1. 10. 2005 - 30. 9. 2008 (složení ke dni 24. 10. 2005)

jméno e-mail telefon pracoviště

1 RNDr. Milan Baláž, Ph.D. balaz@sci.muni.cz 549 49 5543 KAP Ústav experimentální biologie

2 Mgr. Radek Brynda rade@mail.muni.cz KS D - Regionální geografie a regionální rozvoj

3 doc. RNDr. Martin Čadek, CSc. cadek@math.muni.cz 549 49 3422 KAP Katedra algebry a geometrie

4 Bc. Jan Čech 63843@mail.muni.cz KS M - Fyzika

5 Mgr. Marek Dosbaba mardos@mail.muni.cz KS D - Geologické vědy se zaměřeními

6 Jan Fiala jafi@mail.muni.cz KS M - Materiálová chemie

7 RNDr. Radovan Fiala, CSc. fiala@sci.muni.cz 549 49 3771 KAP Národní centrum pro výzkum biomolekul

8 Mgr. Eva Chovancová akllupe@chemi.muni.cz 549 49 2522 KS D - Chemie životního prostředí

9 Mgr. Martin Ivanov, Dr. mivanov@sci.muni.cz 549 49 4600 KAP Ústav geologických věd, RECETOX

10 RNDr. Martin Kolář, Ph.D. mkolar@math.muni.cz 549 49 4999 KAP Katedra matematické analýzy

11 Mgr. Vít Kudrle, Ph.D. kudrle@sci.muni.cz 549 49 5433 KAP Katedra fyzikální elektroniky

12 Mgr. Tomáš Kuchovský, Ph.D. tomas@sci.muni.cz 549 49 5452 KAP Ústav geologických věd, RECETOX

13 Libor Lakota lakota@mail.muni.cz KS M - Matematika

14 Tomáš Lerch shotek@mail.muni.cz KS M - Učitelství matematiky a fyziky pro střední školy

15 Mgr. Pavel Macek pavelm@chemi.muni.cz 549 49 2674 KS D - Biomolekulární chemie

16 Mgr. Jiří Matoušek matousek@chemi.muni.cz 549 49 2521 KS D - Biomolekulární chemie

17 RNDr. Štěpán Mikoláš mikolas@math.muni.cz 549 49 5864 KAP

18 doc. RNDr. Zdeněk Mikulášek, CSc. mikulas@ics.muni.cz 549 49 5880 KAP Ústav teoretické fyziky a astrofyziky

19 Mgr. Tomáš Mozga tomasmozga@chemi.muni.cz 549 49 2616 KS D - Chemie životního prostředí

20 Mgr. Ondřej Mulíček, Ph.D. mulicek@geogr.muni.cz 549 49 6078 KAP Geografický ústav

21 Bc. Lydie Navrátilová caltha@mail.muni.cz KS M - Systematická botanika a ekologie

22 Mgr. Marek Nečas, Ph.D. man@chemi.muni.cz 549 49 6060 KAP Ústav fyziky kondenzovaných látek

23 Bc. Petr Ostřížek 78121@mail.muni.cz KS M - Materiálová chemie

24 Mgr. Jan Preisler, Ph.D. preisler@chemi.muni.cz 549 49 6629 KAP Katedra analytické chemie

25 Bc. Zdeněk Ručka 78214@mail.muni.cz KS M - Molekulární biologie a genetika

26 Dipl. Biol. Jiří Schlaghamerský, Ph.D. jiris@sci.muni.cz 549 49 6964 KAP Ústav botaniky a zoologie

27 Mgr. Pavel Sťahel, Ph.D. pstahel@physics.muni.cz 549 49 7141 KAP Katedra fyzikální elektroniky

28 Mgr. Monika Szostková, Ph.D. monica@sci.muni.cz 549 49 7270 KAP Ústav botaniky a zoologie

29 RNDr. Jan Taraba, Ph.D. taraba@chemi.muni.cz 549 49 7632 KAP Katedra anorganické chemie
KAP = komora akademických pracovníků, KS = komora studentů
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